l’approvvigionamento delle quantità di buoni pasto richiamate in premessa e precisamente quelle di 

seguito elencate:  

-Lotto 1 - Lombardia - CIG: 73905212DD – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA – 

approvvigionamento di n. 16.200 buoni pasto per un valore complessivo di euro 95.580,00 

(novantacinquemilacinquecentoottanta/00) IVA esclusa; 

-Lotto 3 - Veneto - CIG: 73905277CF – Fornitore EDENRED ITALIA SRL – approvvigionamento di n. 

3.900 buoni pasto per un valore complessivo di euro 23.205,00 (ventitremiladuecentocinque/00) IVA 

esclusa, IVA esclusa; 

-Lotto 4 - Friuli Venezia Giulia e Trentino Alto Adige - CIG: 7390533CC1 – Fornitore DAY 

RISTOSERVICE SPA – approvvigionamento di n. 3.850 buoni pasto per un valore complessivo di euro 

22.946,00 (ventiduemilanovecentoquarantasei/00) IVA esclusa;  

-Lotto 5 - Liguria - CIG: 7390535E67 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA 

S.R.L. – approvvigionamento di n. 4.400 buoni pasto per un valore complessivo di euro 25.872,00 

(venticinquemilaottocentosettantadue/00) IVA esclusa;  

-Lotto 6 - Toscana - CIG: 73905391B8 – Fornitore REPAS LUNCH COUPON S.r.l., – 

approvvigionamento di n. 7.900 buoni pasto per un valore complessivo di euro 44.398,00 

(quarantaquattromilatrecentonovantotto/00) IVA esclusa;  

-Lotto 7 - Emilia Romagna - CIG: 739054028B – Fornitore DAY RISTOSERVICE SPA, attivo dal 

21/12/2018 – approvvigionamento di n. 7.700 buoni pasto per un valore complessivo di euro 43.890,00 

(quarantatremilaottocentonovanta/00) IVA esclusa;  

-Lotto 8 - Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, Molise e Sardegna - CIG: 73905445D7 – Fornitore REPAS 

LUNCH COUPON S.R.L. – approvvigionamento di n. 180.230 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 1.016.497,20 (unmilionesedicimilaquattrocentonovantasette/20) IVA esclusa; 

-Lotto 10 – Puglia e Basilicata - CIG: 7390550AC9 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS 

ITALIA S.R.L. – approvvigionamento di n. 14.200 buoni pasto per un valore complessivo di euro 

77.532,00 (settantasettemilacinquecentotrentadue/00) IVA esclusa;  

-Lotto 11 - Calabria - CIG: 7390550AC9 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA 

S.R.L. – approvvigionamento di n. 12.400 buoni pasto per un valore complessivo di euro 67.704,00 

(sessantasettemilasettecentoquattro/00) IVA esclusa;  

-Lotto 12 - Sicilia - CIG: 7390554E15 – Fornitore SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA 

S.R.L. – approvvigionamento di n. 20.200 buoni pasto per un valore complessivo di euro 110.292,00 

(centodiecimiladuecentonovantadue/00) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che a seguito della predetta determina sono stati stipulati gli ordinativi di fornitura di 

seguito indicati:  

- Ordine n. 5863263, prot. n. 23650 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 1 – Lombardia, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 16.200 buoni 

pasto elettronici per un valore complessivo di euro 95.580,00 

(novantacinquemilacinquecentottanta/00) IVA esclusa (euro 99.403,20 IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: DAY RISTOSERVICE SPA – CIG Derivato n. 8502131474; 

- Ordine n. 5863314, prot. n. 23651 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 3 – Veneto, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 3.900 buoni pasto 

elettronici per un valore complessivo di euro 23.205,00 (ventitremiladuecentocinque/00) IVA 

esclusa (euro 24.133,20 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: EDENRED ITALIA SRL – CIG 

Derivato n. 8502165084; 

- Ordine n. 5863449, prot. n. 23652 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 4 - Friuli Venezia Giulia e Trentino Alto Adige, avente ad oggetto